Муниципальное образовательное учреждение
«Степнокучукская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 03.03.2011г

№ 50

с.Степной Кучук

«Об утверждении»

В связи с требованиями Федерального Государственного образовательного стандарта начального общего образования к нормативной базе образовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора «О предоставлении общего образования МОУ «Степнокучукская средняя общеобразовательная школа»
2. Утвердить Раздел плана методической работы, обеспечивающий сопровождение введения ФГОС НОО.
3. Утвердить учебный план 1 класса на 2011-2012 учебный год.
4. Утвердить программу внеурочной деятельности ОУ.

Директор школы:

/О.С.Коцюба/